



Obec Koválovice – Osíčany
Koválovice 67, 798 29 Tišín

Pro :
Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Věc : informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti sdělujeme -

1) komunální odpad – počet domácností (svozových míst) je 108 + 18 chalupářů (stavby určené k individuální rekreaci).

Sazba poplatku pro domácnost činí 400,- Kč a je tvořena

a) z částky 150,- Kč za kalendářní rok

b) z částky 250,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

Od poplatku se osvobozují děti narozené ve zpoplatňovaném roce.

Úleva se poskytuje tak, že

- sazba poplatku pro děti do 15-ti let věku činí 380,- Kč
- sazba poplatku pro fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci (byt nebo rodinný dům), ve kterém není hlášena k pobytu žádná osoba činí 200,- Kč.

2)

- počet sběrných míst v obci – 2
- tříděný odpad – plasty, papír, sklo bílé, sklo barevné
- kontejner na plasty 4 kusy objem 2,4 m³, kontejner na papír 2 kusy objem 2,4 m³, kontejner na bílé sklo 2 kusy objem 2,4 m³ a kontejner na barevné sklo objem 2,4 m³.

3) V obci se nevyužívají žádné kontejnery pro tříděný odpad jiné firmy.

4) Svoz komunálního a tříděného odpadu provádí společnost RESPONO a.s. se sídlem Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov.

V Koválovicích dne 4.4.2017

OBEC
KOVÁLOVICE-OSÍČANY
okres Prostějov


Josef Polášek
starosta obce Koválovice-Osíčany